

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Blikkenslagerfirmaet Henriksen & Olsen ApS

C/O Kim Olsen Bjerringbrovej 83, 2610 Rødovre

CVR-nr. 26 77 67 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Kim Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blikkenslagerfirmaet Henriksen & Olsen ApS C/O Kim Olsen Bjerringbrovej 83 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 26 77 67 32
	Stiftet: 16. august 2002
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Olsen Søren Gustav Henriksen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er arbejdsopgaver inden for blikkenslagerbranchen og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.236 t.kr. mod 1.463 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 161 t.kr. mod 300 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	1.235.651	1.462.886
1 Personaleomkostninger	-993.654	-1.045.106
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.880	-28.324
Driftsresultat	223.117	389.456
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.466	-4.411
Resultat før skat	210.651	385.045
Skat af årets resultat	-49.230	-85.461
Årets resultat	161.421	299.584
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-138.579	-416
Disponeret i alt	161.421	299.584

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	18.880
Materielle anlægsaktiver i alt	0	18.880
Deposita	21.630	21.630
Finansielle anlægsaktiver i alt	21.630	21.630
Anlægsaktiver i alt	21.630	40.510
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	40.475	25.375
Varebeholdninger i alt	40.475	25.375
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	304.161	421.195
Udskudte skatteaktiver	34.034	80.339
Tilgodehavender i alt	338.195	501.534
Likvide beholdninger	684.562	965.759
Omsætningsaktiver i alt	1.063.232	1.492.668
Aktiver i alt	1.084.862	1.533.178

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	293.070	431.649
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>718.070</u>	<u>856.649</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.343	99.721
Selskabsskat	926	148.500
Anden gæld	311.523	428.308
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>366.792</u>	<u>676.529</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>366.792</u>	<u>676.529</u>
Passiver i alt	<u>1.084.862</u>	<u>1.533.178</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	431.649	300.000	856.649
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-138.579	300.000	161.421
	125.000	293.070	300.000	718.070

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	820.287	871.294
Pensioner	161.414	155.895
Andre omkostninger til social sikring	11.953	17.917
	993.654	1.045.106
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.466	4.411
	12.466	4.411
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejeforpligtelser:		
Betalingsforpligtelser i henhold til indgående lejeaftaler udgør 55 t.kr pr 31. december 2024.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Olsen

KIM & LENE OLSEN HOLDING ApS CVR: 33859805

Direktør og dirigent

Serienummer: c281b9f4-b2c9-4105-9d87-2847f9cca111

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-06-30 14:50:19 UTC



Søren Gustav Henriksen

Direktør

Serienummer: 8d0894ea-083a-4705-95f9-afbdac431c97

IP: 87.61.xxx.xxx

2025-06-30 16:05:50 UTC



Carsten Mønster

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR:

34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f8aa7958-78b4-4146-92fd-ea8310deea27

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-06-30 16:14:18 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.